

Roccamore ApS

**Bredegrunde 1, 5. tv.
2300 København S**

CVR-nr. 36 54 22 25

Årsrapport for 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 24. maj 2023

Frederikke Antonie Schmidt
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	10
Balance 31. december	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve skoforretninger samt aktiviteter i tilknytning hertil

Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2022 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2022 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et underskud på kr. 3.317.931, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 10.582.156.

Ledelsen finder ikke resultatet for 2022 for tilfredsstillende. Det negative resultat skal ses i lyset af de markante ændringer der er sket i samfundsøkonomien, herunder øget inflation, stigende renteniveau og en historisk lav forbrugeroptimisme, som har medført et generelt lavere salg for rigtig mange forbrugerbrands, herunder også roccamore.

I forhold til etableringen af roccamore i Norge har vi også her oplevet, at den generelle samfundsøkonomiske udvikling har påvirket omsætningen, og dermed resultatet. Men samtidigt er det forventeligt, at nye markeder tager tid og koster penge at bygge op, så resultatet afviger ikke væsentligt fra vores forventninger.

Vi har tilpasset os den nye markedssituation, og forventer at vi i 2023 er tilbage til et positivt resultat.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Oplysning om egne kapitalandele

Information om egne kapitalandele i virksomhedens beholdning

Beskrivelse af egne kapitalandele: Selskabet har en mindre beholdning af egne kapitalandele, som er købt i forbindelse med opkøb fra tidligere anpartshaver.

Antal egne kapitalandele i virksomhedens beholdning: 3.627 aktier

Pålydende værdi af egne kapitalandele i virksomhedens beholdning: kr. 3.627

Procentdel af den registrerede kapital mv. af egne kapitalandele i virksomhedens beholdning: 5,9 %

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Bruttofortjeneste		12.928.487	11.908.846
Personaleomkostninger	1	-13.608.958	-9.189.288
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		-680.471	2.719.558
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-712.964	-365.271
Resultat før finansielle poster		-1.393.435	2.354.287
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-1.688.326	-735.569
Finansielle indtægter		43.889	0
Finansielle omkostninger	2	-654.595	-166.184
Resultat før skat		-3.692.467	1.452.534
Skat af årets resultat	3	374.536	-507.964
Årets resultat		-3.317.931	944.570
Overført til reserve for udviklingsomkostninger		920.570	0
Overført resultat		-4.238.501	944.570
		-3.317.931	944.570

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Aktiver			
Goodwill		85.714	0
Udviklingsprojekter under udførelse		<u>1.116.866</u>	<u>604.919</u>
Immaterielle anlægsaktiver		<u>1.202.580</u>	<u>604.919</u>
Indretning af lejede lokaler		<u>2.684.449</u>	<u>1.586.366</u>
Materielle anlægsaktiver	4	<u>2.684.449</u>	<u>1.586.366</u>
Deposita		<u>418.858</u>	<u>271.563</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>418.858</u>	<u>271.563</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>4.305.887</u>	<u>2.462.848</u>
Færdigvarer og handelsvarer		<u>17.593.074</u>	<u>13.928.166</u>
Varebeholdninger		<u>17.593.074</u>	<u>13.928.166</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		168.222	92.532
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.577.339	1.575.460
Andre tilgodehavender		117.597	1.816.069
Udskudt skatteaktiv		137.837	0
Periodeafgrænsningsposter		<u>151.538</u>	<u>201.700</u>
Tilgodehavender		<u>3.152.533</u>	<u>3.685.761</u>
Likvide beholdninger		<u>1.797.597</u>	<u>4.151.955</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>22.543.204</u>	<u>21.765.882</u>
Aktiver i alt		<u>26.849.091</u>	<u>24.228.730</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		61.064	56.830
Overkurs ved emission		6.585.766	1.497.582
Reserve for udviklingsomkostninger		1.392.406	0
Overført resultat		<u>2.542.920</u>	<u>5.755.675</u>
Egenkapital		<u>10.582.156</u>	<u>7.310.087</u>
Hensættelse til udskudt skat		<u>0</u>	<u>236.699</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>0</u>	<u>236.699</u>
Andre kreditinstitutter		<u>4.816.500</u>	<u>2.898.250</u>
Langfristede gældsforpligtelser	6	<u>4.816.500</u>	<u>2.898.250</u>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		600.000	700.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.264.216	4.303.047
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	256.209
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		39.352	33.786
Anden gæld		6.447.467	8.360.652
Periodeafgrænsningsposter		<u>99.400</u>	<u>130.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>11.450.435</u>	<u>13.783.694</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>16.266.935</u>	<u>16.681.944</u>
Passiver i alt		<u>26.849.091</u>	<u>24.228.730</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overkurs ved emission	Reserve for udviklingsomkostninger	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	56.830	1.497.582	0	5.755.675	7.310.087
Nettoeffekt ved rettelse af fejl	0	0	471.836	-471.836	0
Korrigeret egenkapital 1. januar 2022	56.830	1.497.582	471.836	5.283.839	7.310.087
Kontant kapitalforhøjelse	4.234	6.585.766	0	0	6.590.000
Årets resultat	0	0	920.570	-4.238.501	-3.317.931
Overført fra overkurs ved emission	0	-1.497.582	0	1.497.582	0
Egenkapital 31. december 2022	61.064	6.585.766	1.392.406	2.542.920	10.582.156

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	12.755.027	8.311.269
Pensioner	590.666	289.780
Andre omkostninger til social sikring	257.707	174.159
Andre personaleomkostninger	5.558	414.080
	<u>13.608.958</u>	<u>9.189.288</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>30</u>	<u>19</u>
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	4.861	0
Andre finansielle omkostninger	535.557	83.354
Valutakurstab	114.177	82.830
	<u>654.595</u>	<u>166.184</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	426.030
Regulering af udskudt skat tidligere år	-374.536	81.934
	<u>-374.536</u>	<u>507.964</u>

Noter

4 Materielle anlægsaktiver

	<u>Indretning af lejede lokaler</u>
Kostpris 1. januar 2022	1.738.610
Tilgang i årets løb	<u>1.388.138</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>3.126.748</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	152.244
Årets afskrivninger	<u>290.055</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	<u>442.299</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u><u>2.684.449</u></u>

5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	kr.	kr.
Kostpris 1. januar 2022	22.011	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>22.011</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>22.011</u>	<u>22.011</u>
Værdireguleringer 1. januar 2022	-757.580	0
Årets resultat	-1.688.326	-735.569
Kapitalandele med negativ indre værdi nedskrevet over tilgodehavender	<u>2.423.895</u>	<u>713.558</u>
Værdireguleringer 31. december 2022	<u>-22.011</u>	<u>-22.011</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u><u>0</u></u>	<u><u>0</u></u>

Noter

6 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2022	Gæld 31. december 2022	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Andre kreditinstitutter	<u>2.898.250</u>	<u>4.816.500</u>	<u>0</u>	<u>2.550.155</u>
	<u>2.898.250</u>	<u>4.816.500</u>	<u>0</u>	<u>2.550.155</u>

7 Eventualforpligtelser

Selskabet har en månedlig husleje forpligtelse på 228 tkr. og har i den forbindelse eventualforpligtelse i forbindelse med evt. opsigelse af lejemål.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har udstedt virksomhedspant på i alt t.kr. 15.000, der giver pant i lagerbeholdning. Heraf er ejerpantebreve på i alt t.kr. 7.000 deponeret til sikkerhed for bankgæld og t.kr. 8.000 er deponeret som sikkerhed for lån optaget hos Vækstfonden.